
  
 

 
 
 
 

 
Referat fra møte i Foreldrerådets arbeidsutvalg(FAU) mandag 23. 
november 2009. 
 
Innkallingen sendes også varamedlemmene. Varamedlemmene vil få beskjed hvis de må 
møte. Medlemmer som har forfall må selv varsle fra til varamedlemmet om dette. 
TIL STEDE: Mona Haslevang, Ilse de Raad, Jørn Vollen, Sissel Olsen, Kurt Lian, Helen 
Hegg 
 
SAKER 
 
FELLES MED SU 

• Godkjenning av referat fra sist 
KONKLUSJON: Referatet godkjennes. 

• Budsjett/regnskap 
Rektor hadde en gjennomgang, med hovedfokus på utsiktene for budsjett neste år. 
Runde med spørsmål.  
KONKLUSJON: Ser ut til at det går mot et svært stramt budsjett neste år.  

• Nasjonale prøver 
Rektor orienterte om resultatet av de nasjonale prøvene høsten 2009. 

• Grunnskoleuka – evaluering 
KONKLUSJON: Viktig tema(rus). Fungerte godt for elevene. Fin 
utstilling/framvising for foreldrene og fin foreldrekafe. Noen mente foreldremøtet med 
fordel kunne fått vare noe lengre. En ide til senere er å legge opp til diskusjon i mindre 
grupper etter et felles møte (klassevis, eller klassetrinnsvis). Viktig å ha et slikt tema 
minimum hvert 3. år. Aktuelt tema for neste grunnskoleuke eller annet møte er 
”nettvett”.  

• Rusundersøkelsen 
Rektor gjennomgikk resultatet av årets undersøkelse. Ingen dramatisk endring fra 
fjorårets. Fortsatt en del elever som trodde tobakk og snus kunne gå under ”Andre 
rusmidler”. Det står på spørreskjemaet at så ikke er tilfelle, men det må understrekes 
nøye muntlig før undersøkelsen gjennomføres. 

• Skolens beredskapsplaner (orientering og start av revisjon) 
Rektor viste fram den beredskapsplanen skolen har for ”Beredskap ved ulykker eller 
dødsfall”. Rektor orienterte om at det nå startes arbeid med å revidere denne og andre 
beredskapsplaner.(HMS-planer) 

• Eventuelt 
o Gudstjenester i skoleregi 

Rektor orienterte om skriv fra utdanningsdirektoratet vedr. gudstjenester i 
skoletida. Viktige forutsetninger for gjennomføring av gudstjenester er: 
 at det skjer i samarbeid og forståelse med hjemmene 
 at det er enkelt for hjemmene å forstå hva de eventuelt skal be seg fritatt 

for 
 at det er gitt informasjon i så god tid at hjemmene som ønsker det, med 

rimelig frist kan melde om fritak 
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 at skolen har sørget for ikke-diskriminerende fritaksordninger eller 
alternativer som er gode for dem som melder fritak 

 at hjemmet ikke må gi ut informasjon om egen tro 
Skolen legger opp til å gjennomføre den tradisjonelle julegudstjenesten siste 
skoledag. Dette er en gudstjeneste som er et samarbeid mellom skolen(10. 
klasse) og kirka. Det vil bli sendt ut et skriv om fritak i god tid og laget et 
alternativt opplegg for de som ikke ønsker å delta på gudstjenesten. Det vil 
være felles avslutning i klassene etter gudstjenesten.  
KONKLUSJON: FAU støtter skolens opplegg for julegudstjeneste. 

o Om Lødingen videregående skole 
Ilse de Raad orienterte om møte på videregående skole vedr. forslag om å 
legge skolen administrativt under Sortland vgs. Hun gjennomgikk 
argumentlisten mod en slik endring og ba om innspill i forhold til dette. 
Enighet om at argumentlisten dekket de kjente argumentene. FAU og SU ved 
Lødingen ungdomsskole er bekymret for at en slik løsning kan undergrave 
skolens framtidige eksistens. En videregående skole er svært viktig for 
elevene, foreldrene og hele lokalsamfunnet. 

FAU-SAK: 
• Planlegging av elevball 

FORELØPIGE KONKLUSJONER: 
Tidspunkt for elevball:  Mona H/Ilse finner ut hvilken helg/dag som passer best   
Pris:   Kr. 100,- pr. elev 
Påmelding:   
Antrekk:  Pene klær (Ikke nødvendig med dress/kjole) 
Mat:   Taco 
Drikke:   Mineralvann 
Velkomstdrikk + polonese 
 
ANSVAR(Foreldrene/skolen): 
Mat:   Foreldrene – Sissel Olsen, Helen Hegg, Ilse de Raad 
Drikke:   Foreldrene – Mona H finner en 
Salg av drikke:  Foreldrene – Kurt Lian 
Pynte:   Foreldrene – Mona Haslevang, Sissel Lorenzen, Jørn Vollen, Ulrika  
   Lillestjerna 
Polonese:  Foreldrene – Sissel snakker med Ola og Marion  

Lærerne – rektor skal ordne med opplæring av elevene 
Konkurranser:  Elever/lærere på hvert klassetrinn oppfordres til å lage en konkurranse(Quis) 
Vakthold:  Foreldrene – 2 hele tiden, 4 ved avslutning – Kurt Lian, Neal Whittaker,  

Martin Verner Hansen, Marit Johansen, Ann Kristin Larsen 
 
Foto:   Foreldrene –  
 
ANSVAR(Elevene): 

• Toastmaster:  Elevene velger  
Damenes Tale:  Guttene velger 
Herrenes Tale:  Jentene velger 
Takk for maten:   Elevrådet velger 
Musikk:   Elevrådet gir ansvaret til 2-3 elever. 
 

Neste planleggingsmøte for elevball: Mandag 11. januar kl. 19.00 på skolen. Innkaller FAU 
(minst 1 må møte fra hver klasse) 
 
Kurt L. Olsen 
referent 
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